www.inotec-noodverlichting.nlOnder voorbehoud van technische veranderingen! De opgegeven waarden zijn onderhevig aan component toleranties!
20
20
.0
8.
01
Robuust IP65 LED armatuur voor omgevingen met
verhoogde verlichtingsvereisten. Voor het verlich-
ten van o.a. werkplekken met een verhoogd risico,
zwembaden of sportaccomodaties. Gemaakt van
hoogwaardig gegoten aluminium met o.a. kabel in-
en doorvoer d.m.v. wartels. Voorzien van timerfunctie
met instelbare noodverlichtingsduur en automati-
sche uitschakeling. Bij uitstek geschikt voor EN 12193.
Materiaal: Gegoten aluminium
Lichtbron: 1 x 25W LED module
Lumenoutput: 3401 lm
Nom. spanning AC: 230V ±10% 50/60 Hz
Nom. spanning DC: 176 - 264 V
Nom. stroom AC: 134 mA
Nom. stroom DC: 135 mA
Schijnb. vermogen: 30,9 VA
Opgen. vermogen: 29,8 W
Inschakelstroom: 15 A / 82 µs
Beschermingsklasse: I
Rijgklem: max. 2,5 mm² aderdikte
Temperatuurbereik: -15...+40 °C
Slagvastheid: IK10
Technische gegevens
Projekt 1
19.02.2018
Bearbeiter(in)
Telefon
Fax
e-Mail
Inotec Sicherheitstechnik GmbH 808226L10 SN8500-25 LED J/SV IP65, RAL 6006 /
LVK (Polar)
Leuchte: Inotec Sicherheitstechnik GmbH 808226L10 SN8500-25 LED J/SV IP65, RAL 6006
Lampen: 1 x LED
DIALux 4.13 by DIAL GmbH Seite 1
Beschikbare kleuren    Kleurcode van het artikelnummer toevoegen, bijvoorbeeld 800 014 LXX
RAL 9006 (blank aluminium):  L10     Alt. RAL kleuren:  L99
Artikel
SN 8500-25 LED J/SV Art. Nr. 808 227
Plafondmontage Bescherming: IP65
328 72
17
3
Plafondinbouwframe SN 8500, RAL 9006 Art. Nr. 890 401 L10
Optionele accessoires
370
400
20
6
24
0
50
5
Wandbeugel SN 8500, RAL 9006 Art. Nr. 890 402 L10
Optionele accessoires
75
100,5
328
290
ø5
332,5
8
17
3
Ketting - SN 8500/24xx Art. Nr. 890 403
Optionele accessoires
15
ø 4,3 x 12 x 1
M4
6
ø12
4
SN 8500-25 T/S Downlights
voor aansluiting op JOKER Centrale Batterij Systemen
230V
J/SV
DATA_NL_SN_8500-25_TS_LED_JSV